ENEA Wytwarzanie Sp. z 0.0

Swierze Gorne

ul. Aleja Jozefa Zielinskiego 1 NIP 8§12 00 05 470

26-900 Kozienice, REGON 670908367
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Swierze Gorne, dnia 19.09.2022 r.

Znak sprawy: FHU.2424.2.22
Adresat:

SEEEsESsEEEESEEsEEESAREY

lotneqgo i mieszanki popiotowo-zuzlowej w 2023 roku wytwarzanych w ENEA Wytwarzanie sp. 7 0.0.

w lokalizaciji Swierze Gorne”

Informujemy, Zze w dniu 16.09.2022 r. otrzymaliSmy od jednego z Kupujacych zapytanie dot.
przedmiotowego przetargu o nastepujgcej tresci:

~Pytania: Czes¢ 111
Zwracamy sie do Panstwa z nastepujgcymi pytaniami:
1. Na jakiej powierzchni roztozony jest materiat

Nasza odpowied?Z:

Sprzedajacy umoZiiwia odbidr mieszanki popiofowo-zuZlowej (dalej: MPZ) na wyznaczonym terenie
skfadowiska MPZ.

2. Jakie obiekty i infrastruktura znajduja sie na terenie (mapa i wykaz)

Nasza odpowied?:

Sprzedajacy oferuje sprzedaz MPZ. Pytanie nie jest zwigzane z Umowg Sprzedazy UPS,

3. Czy skladowany materiat jest zabezpieczony przed pyleniem (warstwa ziemi, grubosc)
Nasza odpowied?:

Tak. MPZ jest zabezpieczony przed pyleniem.

4. Na jakiej maksymalnej wysokosci jest sktadowany materiat, jaki jest stopien zageszczenia materiatu
oraz okres skfadowania materiatu.

Nasza odpowiedz:

Maksymalna wysokosc okofo 125 m n.p.m.; Przy zatoZeniu wybierania do glebokosci maksymainie 6m -
okres skfadowania okofo 2-3 lata, leZakowania maksymalnie okofo 5-6 lat.

5. W jakich godzinach dostepny jest teren sktadowiska i czy jest nadzorowany przez stuzby ochrony

Nasza odpowiedZ:

Teren skladowiska MPZ dostepny jest w dni robocze w godzinach od 06:00 do 22:00. Teren
sktadowiska MPZ jest nadzorowany przez stuzby ochrony.

6. Jakie jest zaplecze na terenie skfadowiska (biura, socjalne, garaze, oSwietlenie, utwardzenie itp.
warunki wynajmu)

Nasza odpowied?:

Sprzedajacy oferuje sprzedaz MPZ. Pytanie nie jest zwigzane z Umowa SprzedaZy UPS.

7. Jaka jest dhugosc drog na sktadowisku i w jakiej nawierzchni sg wykonane (w jakim stanie)
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Nasza odpowiedZ:

Drogi dojazdowe do poszczegdinych kwater wykonane sa z mieszanki asfaltowo-bitumicznej lub piyt
Zelbetonowych. Stan drog jest dobry. (drogi na kwaterze wykonuje Wykonawca). Maksymaina
odlegtosc od wjazdu na teren Sktadowiska do miejsca zatadunku (kwatery) to okofo 4 km.

8. Czy w okolicy skfadowiska znajduja sie obiekty mieszkalne/biurowe inne(jakie).
Nasza odpowiedZ:
Sprzedajacy oferuje sprzedaz MPZ. Pytanie nie jest zwigzane z Umowg Sprzedazy UPS.

9. Jaki jest dostep do medidw na terenie (instalacja wodna, elektryczna, kanalizacyjna) w jaki sposdb
beda rozliczane

Nasza odpowiedz:

Sprzedajacy oferuje sprzedaz MPZ, Pytanie nie jest zwigzane z Umowa Sprzedazy UPS.
10. Jaka jest infrastruktura ppoz. na terenie

Nasza odpowiedz:

Sprzedajacy oferuje sprzedaz MPZ. Pytanie nie jest zwigzane z Umowa Sprzedazy UPS.

11.Jakie s uwarunkowania geologiczne sktadowiska (rozlewiska, bagna, wzniesienia, uskoki...), czy
teren jest zalewowy

Nasza odpowied?:
Sprzedajgcy oferuje sprzedaz MPZ. Pytanie nie jest zwigzane z Umowa Sprzedazy UPS.

12. Czy sktadowisko wyposazone jest w stacje paliw. (specyfikacja i warunki wynajmu)
Nasza odpowiedZ:

Nie.
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